[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 26.10.2020

	                           № 882

	  город Белореченск

О начале отопительного периода на территории
Белореченского городского поселения

Белореченского района на 2020 - 2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Началом отопительного периода 2020 – 2021 годов для потребителей Белореченского городского поселения Белореченского района, подключенных к системе централизованного теплоснабжения, а также для собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах и жилых домов считать          29 октября 2020 года.
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций Белореченского городского поселения, обеспечить подачу теплоносителя для пуска в работу внутридомовых сетей отопления потребителей, по согласованию с последними.

3. Рекомендовать руководителям управляющих, обслуживающих организаций обеспечить приём теплоносителя через внутридомовые инженерные сети многоквартирного жилищного фонда.
4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства С.А. Аверьянова.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 29 октября 2020 года.
Глава Белореченского городского

поселения Белореченского района
    А.В. Абрамов